
 

 

UCHWAŁA NR LVI/352/2022 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KOŹMINEK 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Koźminek na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r., 

poz. 559) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1634) 

Rada Miejska Gminy Koźminek uchwala, co następuje: 

§ 1. W  Uchwale Nr XLVIII/298/2021 Rady Miejskiej Gminy Koźminek z dnia 29 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Koźminek na 2022 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 5/2022 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 26 stycznia 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 7/2022 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 18 lutego 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 11/2022 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 24 lutego 2022 roku, 

- Uchwałą Nr XLIX/301/2022 Rady Miejskiej Gminy Koźminek z dnia 28 lutego 2022 roku, 

- Uchwałą Nr L/304/2022 Rady Miejskiej Gminy Koźminek z dnia 24 marca 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 15/2022 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 28 marca 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 17/2022 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 5 kwietnia 2022 roku 

- Zarządzeniem Nr 21/2022 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 20 kwietnia 2022 roku, 

- Uchwałą Nr LI/319/2022 Rady Miejskiej Gminy Koźminek z dnia 28 kwietnia 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 25/2022 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 9 maja 2022 roku 

- Zarządzeniem Nr 31/2022 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 24 maja 2022 roku, 

- Uchwałą Nr LII/325/2022 Rady Miejskiej Gminy Koźminek z dnia 9 czerwca 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 37/2022 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 13 czerwca 2022 roku, 

- Uchwałą Nr LIII/334/2022 Rady Miejskiej Gminy Koźminek z dnia 30 czerwca 2022 roku, 

- Uchwałą Nr LIV/342/2022 Rady Miejskiej Gminy Koźminek z dnia 5 lipca 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 48/2022 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 6 lipca 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 51/2022 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 26 lipca 2022 roku, 

- Zarządzeniem nr 53/2022 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 22 sierpnia 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 55/2022 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 30 sierpnia 2022 roku, 

- Uchwałą Nr LV/344/2022 Rady Miejskiej Gminy Koźminek z dnia 8 września 2022 roku, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 lutego 2023 r.

Poz. 1912



- Zarządzeniem Nr 60/2022 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 19 września 2022 roku wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. w § 1 

a) w ust. 1 zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 9 190 853,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

b) dochody budżetu Gminy po zmianie wynoszą 46 473 029,87 zł, z tego: 

-  dochody bieżące w wysokości 42 776 377,88 zł, Powyższy załącznik zmienia załącznik Nr 1 (Plan 

dochodów budżetu Gminy Koźminek na 2021 rok do uchwały Nr XXXII/213/2020 Rady Gminy 

Koźminek z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Koźminek na 2021 rok). 

2. w § 2 

a) w ust. 1 zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 9 200 853,00 zł. 

b) wydatki budżetu Gminy po zmianie wynoszą 52 807 303,65 zł z tego:  

-  wydatki bieżące w wysokości 42 141 144,65 zł, 

-  wydatki majątkowe w wysokości 10 666 159,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3. 

3. § 3 otrzymuje następujące brzmienie:  

Deficyt budżetu w kwocie 6 334 273,78 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu planowanych do 

zaciągnięcia kredytów i pożyczek w wysokości 66 602,00 zł, przychodami, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 w wysokości 4 452 147,66 zł oraz przychodami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 w wysokości 

1 815 524,12 zł. 

4. § 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 7 662 012,90 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 6. 

5. § 14 otrzymuje następujące brzmienie: Ustala się dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

i wydatki związane z realizacją zadań w celu przeciwdziałania COVID-19 

- dochody w wysokości 9 983 667,80 zł, 

- wydatki w wysokości 10 050 987,80 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11.  

6. § 18a otrzymuje następujące brzmienie: Ustala się dochody z Funduszu Pomocy i wydatki dotyczące 

realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa: 

- dochody w wysokości 636 831,57 zł, 

- wydatki w wysokości 636 831,57 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 15.  

7. W załączniku Nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

8. W załączniku Nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

9. Załącznik Nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

10. Załącznik Nr 6 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

11. Załącznik Nr 11 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

12. Załącznik Nr 15 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Koźminek. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1912



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Włodzimierz Karasiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1912



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1912



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1912



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1912



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 1912



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 1912



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 1912



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 1912


		2023-02-15T12:04:41+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




